Председателю первичной организации
Витебского торгово-производственного республиканского унитарного предприятия «Фармация» общественного объединения «Белорусский союз женщин»
[bookmark: _GoBack] Петровец Н.В.
___________________________________________
(Фамилия, имя собственное, отчество)
___________________________________________
(дата рождения)
___________________________________________
(гражданство)
___________________________________________
(адрес места жительства и номер мобильного телефона)
___________________________________________
___________________________________________
(место работы (учебы) и номер рабочего телефона)
__________________________________________________

заявление.

Прошу принять меня в члены первичной организации Витебского торгово-производственного республиканского унитарного предприятия «Фармация»
общественного объединения «Белорусский союз женщин».

__________________		______________			___________________
              (дата)		                     (подпись)                                      (Инициалы, фамилия)